平成 23 年 12 月 26 日

各  位

会 社 名 株式会社 ノ ダ

代表者名 代表取締役社長  野田 章三

（コード番号 ７８７９ 東証第２部）

問合せ先 常務取締役業務部長 本部 聰定

（ＴＥＬ．０３－５６８７－６２２２）

人事異動に関するお知らせ

このたび、当社は下記のとおり人事異動を予定しておりますのでお知らせいたします。

記

１．役員人事

①役員人事（平成 24 年 2 月 24 日付_定時株主総会開催予定日）

・新任取締役候補者

＜氏名＞ ＜現職＞

上原 敏彦
うえはら としひこ

 情報システム室長

（注）上記の新任取締役候補者の就任は、平成 24 年 2 月 24 日開催予定の定時株主総会の承認を経て

正式決定される予定です。

・退任予定取締役

＜氏名＞ ＜現職＞

本部 聰定
ほんぶ  としさだ

 常務取締役 経理部、情報システム室担当兼業務部長

・新任監査役候補者

＜氏名＞ ＜現職＞

本部 聰定
ほんぶ  としさだ

 常務取締役 経理部、情報システム室担当兼業務部長

（注）上記の新任監査役候補者の就任は、平成 24 年 2 月 24 日開催予定の定時株主総会の承認を経て

正式決定される予定です。

・退任予定監査役

＜氏名＞ ＜現職＞

小林 泰芳
こばやし  やすよし

 常勤監査役

②役員人事（平成 24 年 1 月 5 日付）

＜新職＞ ＜氏名＞ ＜旧職＞

常務取締役建材事業部長兼製品開発部、

スラバヤプロジェクト担当 野田 励
のだ   つとむ

常務取締役建材事業部長兼製品開発部長

兼スラバヤプロジェクト担当

取締役経理財務担当 安川 隆二
やすかわ りゅうじ

取締役経理部長

③役員人事（平成 24 年 2 月 24 日付）

＜新職＞ ＜氏名＞ ＜旧職＞

常務取締役建材事業部長兼製品開発部、

情報システム室、スラバヤプロジェクト担当 野田 励
のだ   つとむ

常務取締役建材事業部長兼製品開発部、

スラバヤプロジェクト担当

取締役総務人事部長兼業務部長 奧園 晴美
おくぞの はるみ

 取締役総務人事部長

２．人事異動（平成 24 年 1 月 5 日付）

＜新職＞ ＜氏名＞ ＜旧職＞

経理部長 辻 村  力
つじむら  ちから

 企画室長兼経理部主管

企画室長
長谷川 倫源
はせがわ  のりもと

建材事業部営業統括部長

製品開発部長
服部 裕仁
はっとり ゆうじ

建材事業部製品企画室長

建材事業部副事業部長兼関東甲信越ブロ

ック長兼東部ブロック長
高津原 健太郎
こうつはら けんたろう 建材事業部副事業部長兼関東甲信越ブ

ロック長

以 上